
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 78743270

Data
publicarii 16.02.23

Coduri CPV 44110000-4

Pretul
estimativ: 14.680,67 RON - 14.680,67 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GLET PRIMUS PT NIVELARE 90X33.61=3025.21 MORTAR TINCI 40X23.53=941.18 VAR LAVABIL 15L INT KOBER 50X180.67=9033.61 AMORSA SUPRAFETE LUCIOASE 25L 4X420.17=1680.67, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU INLOCUIRE SI REPARATII CE SE IMPUN LA ETAJELE 2 SI 3 IN PROCESUL DE IGIENIZARE.
